
  
 

PERSONAL
  
ISABEL RUIZ CORREYERO, DIPUTADA DE AREA DE PERSONAL por delegación de la
Presidencia, de esta Excma. Diputación Provincial, ha dictado la siguiente: 
 

RESOLUCION 
 

 
Dictada Resolución de fecha 27 de junio de 2019, por la que se declara aprobada la lista
provisional de admitidos y excluidos al proceso de selección para la elaboración de una 
bolsa de trabajo temporal de Técnico Medio de Desarrollo Sostenible (B.O.P. de fecha
24/04/2019) y transcurrido el plazo legalmente establecido para la subsanación de defectos
en las solicitudes presentadas para tomar parte en dicho proceso de selección.
 
Conforme a lo dispuesto en el art. 15 del Decreto 201/1995, de 26 de diciembre, por el que
se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
de la Comunidad Autónoma de Extremadura.
 
Vista la propuesta favorable de la Sra. Directora del Área de Personal, Formación y SEPEI,
cuyos fundamentos reproduzco en esta resolución de forma literal y que se acepta y sirve de
motivación para la misma, conforme a lo dispuesto en el artículo 88. 6 de la Ley 39/2015, de
1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, esta
Diputada Delegada de Personal, por delegación de la Ilma. Sra. Presidenta, mediante
Resolución de 4 de julio de 2019, y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 34.1
h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local,
 
RESUELVE
 
Primero.- Declarar aprobada la lista definitiva de admitidos y excluidos, encontrándose en el
Tablón de Anuncios electrónico, ubicado en la sede electrónica de la Diputación Provincial y
e n  l a  p á g i n a  w e b :  w w w . d i p - c a c e r e s . e s / s e r v i c i o s / t a b l o n - d e -
empleo/index.html?tablon=convocatoria).
 
Segundo.- Publicar en el BOP de Cáceres la presente resolución, a fin de dar a conocer a
los aspirantes admitidos que la celebración del ejercicio tendrá lugar el día 30 de octubre de
2019, a las 17,00 horas, en el Edificio sito en C/ Pintores, n.º 10 de Cáceres
 
Tercero.- El presente acto es definitivo en vía administrativa y frente al mismo cabe
interponer, en el plazo de dos meses a partir de la recepción de su notificación, recurso
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de la ciudad de
Cáceres o, con carácter potestativo, en los términos comprendidos en el artículo 123 y 124

RESOLUCION

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
0
S
6
F
6
0
N
4
G
T
0
B
S
T
Q
L
B
G
9
G
6
R
O
B
5
T
3
Q
Q

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

IS
A

B
E

L 
R

U
IZ

 C
O

R
R

E
Y

E
R

O
A

U
G

U
S

T
O

 C
O

R
D

E
R

O
 C

E
B

A
LL

O
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)

P
Á

G
IN

A

1/
5

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

09
/1

0/
20

19
 1

0:
30

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
0
S
6
F
6
0
N
4
G
T
0
B
S
T
Q
L
B
G
9
G
6
R
O
B
5
T
3
Q
Q



de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, recurso de reposición ante esta Presidencia, en el plazo
de un mes a partir de su notificación; todo ello sin perjuicio de la interposición de cualquier
otro que se estime oportuno.
 

 
En Cáceres, en la fecha indicada en informe de firma al margen. 

 
SECRETARIO LA PRESIDENTA

P.D. (Resolución 04/07/2019) (BOP 09/07/2019 Nº 129)
AUGUSTO CORDERO CEBALLOS ISABEL RUIZ CORREYERO

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
0
S
6
F
6
0
N
4
G
T
0
B
S
T
Q
L
B
G
9
G
6
R
O
B
5
T
3
Q
Q

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

IS
A

B
E

L 
R

U
IZ

 C
O

R
R

E
Y

E
R

O
A

U
G

U
S

T
O

 C
O

R
D

E
R

O
 C

E
B

A
LL

O
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)

P
Á

G
IN

A

2/
5

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

09
/1

0/
20

19
 1

0:
30

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
0
S
6
F
6
0
N
4
G
T
0
B
S
T
Q
L
B
G
9
G
6
R
O
B
5
T
3
Q
Q



 

 

LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  DE  LA  CONVOCATORIA  PARA  LA
CONSTITUCIÓN  DE  UNA  BOLSA  DE  TRABAJO  TEMPORAL  DE  TÉCNICO  MEDIO  DE
DESARROLLO  SOSTENIBLE,  CONVOCADA  POR  LA  DIPUTACIÓN  PROVINCIAL  DE
CÁCERES.

ADMITIDOS

NIF NOMBRE

 1 *****628S ESTEBAN SÁNCHEZ, ROCÍO

 2 *****580X GARCÍA CORCHERO, BEATRIZ

 3 *****497P GARCÍA DÍAZ, SOLEDAD

 4 *****420K GARCIA TERUEL, ANDREA

 5 *****342T GIL JARAIZ, IÑAKI

 6 *****404C GINES POLO, FRANCISCO JOSE

 7 *****907S GUERRERO DOMÍNGUEZ, REMEDIOS

 8 *****730A GUTIÉRREZ VÁZQUEZ, Mª MERCEDES

 9 *****543K LAGAR TIMON, DAVID

 10 *****072X LANCHO NOVILLO, JOSÉ MARÍA

 11 *****629Y LOPEZ GARCIA, JUAN JOSE

 12 *****049P LUCAS DELGADO, BEATRIZ

 13 *****700Y LUCAS PIMIENTA, ANA BELÉN

 14 *****128H MARQUEZ AMBROSIO, MARIA TERESA

 15 *****970J MARTÍN BATUECAS, RAÚL

 16 *****234A MARTÍN GÒMEZ, MARÍA ISABEL

 17 *****601B MARTINEZ OJEA, ANDREA

 18 *****389J MEDINA VAQUERO, JOSÉ ANTONIO

 19 *****748E MESA MANCERA, CARLOS

 20 *****342Q MONTERO CARRERO, MARIA INMACULADA

 21 *****528E MONTERO ROMERO, ALEJANDRO

 22 *****963B MORAGA BABIANO, PALOMA

 23 *****416P MORÓN MERINO, SANDRA

 24 *****414B MUÑOZ GODOY, MARIA LOURDES

 25 *****706T PÁMPANO ELVIRO, MARÍA ENCARNACIÓN

 26 *****599W PINADERO MUÑOZ, ANGEL LUIS

 27 *****186P PIRIS GUISADO, MARÍA JOSÉ

 28 *****298V RAMIRO RODRIGUEZ, AITOR

 29 *****736P RODRÍGUEZ CANO, MARIA DE LOS ÁNGELES

 30 *****726A RODRIGUEZ GARCIA, CRISTOBAL SEGUNDO

 31 *****842J ROSADO MOGENA, MARIA

 32 *****969V ROSARIO BERROCAL, FÁTIMA

 33 *****396A SALGADO MUÑOZ, ANA ROCÍO

 34 *****783C SÁNCHEZ CHACÓN, FRANCISCO JOSÉ

 35 *****508G SÁNCHEZ MORENO, ANA

 36 *****690N SANCHEZ SANCHEZ, ALEJANDRO

 37 *****582V SÁNCHEZ-MONTERO VELASCO, LOURDES

 38 *****064E SÁNFELIX VAS, MIGUEL

 39 *****639N SILVA CARBALLO, LUIS MIGUEL

 40 *****395Q VILLENA MAYO, PEDRO

 41 *****081J ALONSO DURÁN, JAVIER

 42 *****953Y ARRANZ DORADO, MARCIAL

 43 *****730K ARROYO SALOMÓN, MARÍA INMACULADA

 44 *****563J BECERRA GONZÁLEZ, JESÚS

 45 *****868L BLANCO ROQUE, CARMEN MARÍA

 46 *****410H BRAVO RODRÍGUEZ, ELISA

1 de 3U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
0
S
6
F
6
0
N
4
G
T
0
B
S
T
Q
L
B
G
9
G
6
R
O
B
5
T
3
Q
Q

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

IS
A

B
E

L 
R

U
IZ

 C
O

R
R

E
Y

E
R

O
A

U
G

U
S

T
O

 C
O

R
D

E
R

O
 C

E
B

A
LL

O
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)

P
Á

G
IN

A

3/
5

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

09
/1

0/
20

19
 1

0:
30

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
0
S
6
F
6
0
N
4
G
T
0
B
S
T
Q
L
B
G
9
G
6
R
O
B
5
T
3
Q
Q



 

 

LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  DE  LA  CONVOCATORIA  PARA  LA
CONSTITUCIÓN  DE  UNA  BOLSA  DE  TRABAJO  TEMPORAL  DE  TÉCNICO  MEDIO  DE
DESARROLLO  SOSTENIBLE,  CONVOCADA  POR  LA  DIPUTACIÓN  PROVINCIAL  DE
CÁCERES.

 47 *****622K CALDERON ACEITÓN, MANUEL

 48 *****053N CORTIJO SANCHEZ, IVAN

 49 *****780J DIAZ LEAL, MARIA ESTHER

 50 *****019Z DOMINGUEZ CASTILLO, VIRGINIA

 51 *****672W DONOSO GALAN, ANA

EXCLUIDOS

NIF NOMBRE MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN

 1 *****426J FORNER REGUERO, RUBEN                 Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 2 *****056E GARCÍA BARRENA, FELIPE Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 3 *****178V GARCÍA SÁNCHEZ, JACINTO DAVID Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 4 *****911L GÓMEZ VIALÁS, LIBERTAD MARÍA Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 5 *****651V GONZALEZ NOGALES, ALBERTO Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 6 *****982A GUTIÉRREZ LÓPEZ, CRISTINA Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 7 *****885F JARAÍZ SIMÓN, FRANCISCO Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 8 *****717Y MARTIN GÓMEZ, LAURA Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 9 *****560N MASA FERNÁNDEZ, CARMEN No poseer título exigido

 10 *****402F MATEOS CABALLERO, ADRIAN Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 11 *****926V MÉNDEZ MORILLO, GLORIA Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 12 *****378D NÚÑEZ CORTÉS, PATRICIA Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 13 *****412K PÉREZ DIONISIO, ALEXANDRA No poseer título exigido

 14 *****717G PUENTE DE LA ROSA, ALBERTO Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 15 *****433E RODRIGUEZ CARVAJAL, MARIA JOSE Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 16 *****011B SÁNCHEZ MACHADO, FERNANDO Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 17 *****915Z TEJEDA MORUNO, RUBÉN Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 18 *****611K TORIBIO FELIPE, MERCEDES Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

2 de 3U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
0
S
6
F
6
0
N
4
G
T
0
B
S
T
Q
L
B
G
9
G
6
R
O
B
5
T
3
Q
Q

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

IS
A

B
E

L 
R

U
IZ

 C
O

R
R

E
Y

E
R

O
A

U
G

U
S

T
O

 C
O

R
D

E
R

O
 C

E
B

A
LL

O
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)

P
Á

G
IN

A

4/
5

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

09
/1

0/
20

19
 1

0:
30

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
0
S
6
F
6
0
N
4
G
T
0
B
S
T
Q
L
B
G
9
G
6
R
O
B
5
T
3
Q
Q



 

 

LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  DE  LA  CONVOCATORIA  PARA  LA
CONSTITUCIÓN  DE  UNA  BOLSA  DE  TRABAJO  TEMPORAL  DE  TÉCNICO  MEDIO  DE
DESARROLLO  SOSTENIBLE,  CONVOCADA  POR  LA  DIPUTACIÓN  PROVINCIAL  DE
CÁCERES.

 19 *****432F VALHONDO POBLADOR, VICTORIA E.      No poseer título exigido

 20 *****324B ZUGASTI MARTÍNEZ, CARLOS Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 21 *****438W ANDRADA JIMENEZ, JACOB Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 22 *****954F ARRANZ DORADO, ANGEL JULIAN Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 23 *****671B BLÁZQUEZ CARMONA, LORENA No firmar instancia

 24 *****834S CABALLERO VACA, JOSÉ ANTONIO                  Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

 25 *****975G CABRERA GARCIA, NOELIA  Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 26 *****521F CALDERON PEREZ, NARCISO Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 27 *****951Y CARRASCO OBREGÓN, ANA CRISTINA Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 28 *****171G CLEMENTE GIL, GEMMA Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 29 *****615F DEL HOYO GONZÁLEZ, SAMUEL Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 30 *****567T DUQUE MENDO, ELIAS Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

 31 *****492R DURÁN ATIENZA, JOSÉ MANUEL Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

La celebración del ejercicio tendrá lugar el día 30 de octubre de 2019, a las 17,00 horas, en el 
Edificio sito en C/ Pintores, n.º 10 de Cáceres. 

Cáceres, a la fecha de la firma electrónica

3 de 3U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
0
S
6
F
6
0
N
4
G
T
0
B
S
T
Q
L
B
G
9
G
6
R
O
B
5
T
3
Q
Q

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

IS
A

B
E

L 
R

U
IZ

 C
O

R
R

E
Y

E
R

O
A

U
G

U
S

T
O

 C
O

R
D

E
R

O
 C

E
B

A
LL

O
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)

P
Á

G
IN

A

5/
5

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

09
/1

0/
20

19
 1

0:
30

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
0
S
6
F
6
0
N
4
G
T
0
B
S
T
Q
L
B
G
9
G
6
R
O
B
5
T
3
Q
Q


		2019-10-09T11:30:03+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




